R. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & de omni corde

de suo laudavit Dominum: **V.** Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum. **Y.** Ecce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinentes se ab omni opere malo, & permanens in innocentia sua. Ipse.

Lectio viij.

Dominum igitur etiam nos imitemur, & nihil pro fratribus omittamus, etiam eorum, quae humilia, viliisque nimium videntur: sed si administratione nostra etiam opus fuerit, quamvis tenuis, atque abjectus quidem, cui administrandum sit, fuerit, quamvis ardua nobis res atque laboris plena videatur, omnia haec pro fratris salute tolerabiliora, facilitioraque, oro, videantur, tantaque cura Deus dignam esse animam ostendit, ut neque filio suo pepercit.

R. Sint lumbi vestri praecincti, & lucernae ardentes in manibus vestris: **V.** Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis. **Y.** Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. Et vos similes. Gloria Patri, Et vos.

Lectio ix.

AEgidius Atheniensis, regiae stirpis, a prima aetate divinis litteris, & charitatis officii ita deditus fuit, ut nihil praetera curare videretur. Itaque parentibus mortuis, totum patrimonium in pauperes erogavit: quin etiam tunicam exiit, ut agrorum egentem tege-ret, qua ille indutus statim convaleuit. Sed multis deinceps clarior miraculis, timens sui nominis celebritatem, Arelatem ad beatum Caesarium contendit: a quo post biennium discendens, secussit in eremum: ubi diutius herbarum radicibus, &

cervae lacte, quae statis ad eum horis veniebat, admirabili sanctitate vixit. Quae cervae, insequentibus quodam die canibus regis, cum in antrum Aegidii refugisset, Galliae regem impulit, ut ab eo summis precibus peteret, ut in loco splendens monasterium extrui pateretur. Cujus administrationem, flagitante rege, invitus suscepit, eoque munere aliquot annis prudenter pieque gesto, migravit in caelum.

Te Deum laudamus. 12.

In Laudibus fit Commemoratio S. Aegidii Abb. ac SS. 12. Fr. Mm. Vesperae a Capitulo de sequent, Commem. praecedentis.

DIE II. SEPTEMBRIS.

In Festo S. Antonii Martyris.

Duplex.

Omnia de Communi unius Martyris, xvij. praeter ea quae hic sunt propria.

Oratio.

Omnipotens sempiterna Deus, qui hunc diem beati Antonii Martyris tui solemnitate clarificas: exaudi preces populi tui, & praesta; ut quae fideliter expetit, eo suffragante consequi mereatur. Per Dominum nostrum Jesum Christum, &c.

In primo Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Antoninus regali genere ortus, cum a prima aetate Christianam religionem coleret, parentibus orbatus, a Theodorico patruo Tolosa rege infideli, Pamiae, quod est Galliae Narbonensis oppidum, educatus est. Delato autem ad regem, quod Christianus esset, inde discendens, Romam venit: postea Salernum profectus, ibi duodeviginti annos apud pios, & doctos

Xxx 4

vi-

viros in secéssu eremítico mansit. Sacris deinde Ordinibus initiatus, Diacónatū suscepit. Quo ex tempore cœpit quamplurimis clarere miraculis, ita ut cæcis visum, surdis auditum, mutis loquendum, variis languoribus oppressos sanaret, immundos etiam spiritus ex hominum corporibus eijceret. Hujusmodi verò miracula, vitæ innocentia, & puritas comitabantur, nec à verbi Dei prædicatione etiam cum vitæ discrimine, quando se ei præbèbat occasio (cum martyrii cupidissimus esset) cessabat. In eo minere cum aliquando siti laboraret, elevatis ad cœlum oculis, Deum precatus, báculo, cui innitèbatur, terram percussit, ex qua illico fons emanavit, quo ipse, & alii multisimè extinxerunt.

R. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductõribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. **V.** Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum. Et dedit.

Lectio v.

Aliquot post annos, ad natàle solum reversus, & à patruo susceptus, aliquandiu cum eo vixit: sed iterum, quod Christianus, & regniæ majestatis reus esset accusatus, in tenebrosos carcerem, qui Spelunca votiva dicebatur, compediibus ligatus, sine cibo, & potu conjicitur. Post septem dies rex carcerem adiit, existimans juvenem jam inedia mortuum fuisse, quem cum incolumem invenisset, quinimò puerum nobilem Almachium pondus vinculorum ejus sustentantem comperisset; id magice arti tribuens, puerum è rupe præcipitari, & beatum Antonium gravioribus vinculis astringi jussit. Interim rex in bello periit: puer ve-

ro præcipitatus, illasus repertus est & beatus Antoninus ab Angelo solutus compediibus (ut alter Petrus) liberatus, liberis cœpit Christianos vincetos in carcere, & extra, in fide Catholica confirmare. Cum autem Theodorico successisset in regnum Gallias, Antonini consanguineus, & majores in Christianos persecuciones excitaret, Antoninus à piis viris ab ira regis erptus, Pamiam in solitudinem secèssit: ubi & Almachium puerum reperit.

R. Desiderium animæ ejus tribuisti ei Domine, * Et voluntate laboriorum ejus non fraudasti eum. **V.** Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Et.

Lectio vi.

Ibi in spelunca (quæ Orientalis dicebatur prope fontem) simul in orationibus, & jejniis se exercèntes, ab omni hominum conversatione semoti, diu commorati sunt. Illis paulò post quidam Joannes Præbyter divino instinctu, simul futurus Martyr, adiungitur. Nam cum venatores regii ex insperato eos reperissent, & Antoninum cognovissent, ad regem deferent, qui ad se perductum Antoninum, sic allòquitur: Quæ te demèntia, Antonine, cepit, ut tui generis oblitus, tuis præstigiis homines demèntes, & regnum nostrum perturberes? Cui Antoninus: Non ego, Gallati, quemquam demènto, sed unum Deum, cujus est regnum, & impèrium, prædico: tuos autem, quos colis deos, ligneos, & lapideos, ut falsos, & inanes respuo. His verbis irà inflammatus rex, illic eum cum sociis capiti plecti, & in flumen, cui nomen Arègia, projici jubet. Eorum cor-

DIE IV. SEPTEMBRIS.

In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus.

V. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus, & aqua sapientie salutaris potavit illum. Et coronam. Gloria Patri. Et coronam pulchritudinis.

In tertio Nocturno, Homilia Sancti Augustini Episcopi in Evangel. Amen, amen dico vobis, nisi granum ut in Communi unius Martyris. xxix.

DIE III. SEPTEMBRIS.

Fit de S. Stephano Confessore.

Semiduplex.

Omnia ut in Breviario Romano heri.

DIE IV. SEPTEMBRIS.
In Festo Sanctæ Rosaliæ Virginis Panormitanae.

Semiduplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. præter ea, quæ sequuntur.

Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris nosse asservatur: ad cujus tactum puer mortuus, qui multitudine populi sanctas reliquias subsequèntis, in sinu matris oppressus fuerat, statim revixit: Cum etiam Sanctus Castellæ primus Rex, dum venaretur, aprum qui in antrum confugerat, & euidam ibidem imagini inhærebatur, ferire vellet, statimque ei brachium obriguisset: comperto quòd illa esset Sancti Antonini imago, in cujus honorem locus habebatur, poenitens facti Rex, vovit Martyri templum ibi erigere, & illic brachium pristinae sanitati restituitur. Quare eo loco magnificentissimam Ecclesiam Sancti Antonini nomine edificavit: ædiculam verò antri, ut hodie visitur, sub ipsa Ecclesia intactam reliquit.